2

[image: Изображение 064]
СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ № ______

______  сессия                                                                                               IV созыва
____________                                                                             пос. Таманский

О внесении изменений в решение XXXV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район   III созыва от 28 июля 2016 года № 133
«Об утверждении Порядка создания и деятельности комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района, и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральными  законами  от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  от  25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 26 Устава, Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района район  и кадровыми изменениями  р е ш и л:
1. Внести в  решение XXXV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район   III созыва от 28 июля 2016 года № 133 «Об утверждении Порядка создания и деятельности комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района, и урегулированию конфликта интересов»   следующие изменения:
1) приложение № 2 к решению «Состав комиссии  по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района, и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу (Золотарева) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Пункт  «4)  приложение № 2 к решению «Состав комиссии  по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района, и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции (прилагается).» решения «О внесении изменений в решение XXXV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район   IV созыва от 19 марта 2020  года №  52 «О внесении изменений в решение XXXV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район   III созыва от 28 июля 2016 года № 133 «Об утверждении Порядка создания и деятельности комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района, и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя  главы  Новотаманского  сельского   поселения Темрюкского района Н.С. Кузьмину  и  постоянную комиссию по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны окружающей среды, экологии, прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления (О.А. Хлюстову).
5. Решение «О внесении изменений в решение XXXV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район   III созыва от 28 июля 2016 года № 133«Об утверждении Порядка создания и деятельности комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района, и урегулированию конфликта интересов» вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Новотаманского
сельского поселения
Темрюкского района

________________А.Д. Гуменюк

« ___ » _______________
	Председатель Совета
Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района

_____________М.И. Филенкова

« __ »  ________________

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к  решению XIV сессии Совета
Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района IV созыва
от _____________ № _______

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО
решением XXXV сессии Совета
Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района III созыва
от 28 июля  2016 года № 133
(в редакции решения IV
сессии Совета
Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района IV созыва
от _____________  №___ )»

СОСТАВ
комиссии  по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района, и урегулированию конфликта интересов

	Филенкова
Марина Ильинична
	-  председатель Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, председатель комиссии;

	Хлюстова
Ольга Александровна
	- депутат Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, председатель постоянной комиссии Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района  по вопросам обеспечению законности, правопорядка, охраны окружающей среды, экологии, прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления,  заместитель председателя комиссии;

	Золотарева
Лариса Александровна
	- начальник общего отдела администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Кузьмина
Наталья Сергеевна
	[bookmark: _GoBack]- заместитель главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района

	Абкаюмова
Наталия Николаевна
	- депутат Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района;

	Мазоха
Елена Ивановна
	- депутат Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района;

	Симонова
Анна Юрьевна
	- депутат Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.

	Грищенко
Владимир Владимирович
	- депутат Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.

Заместитель главы
Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района                                                      Н.С. Кузьмина

image1.jpeg